РАСПОРЯЖЕНИЕ
         Администрации  Дубовского сельского поселения 			Еланского муниципального района  Волгоградской области

от   06.03.2018 года                                                         № 4
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей   площади жилого помещения   на территории Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. N 1691/приказ "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года":
1.	Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения  в Дубовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области в размере 31 100 рублей на                       I квартал 2018 года.
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_3]2.   Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1  января 2018 года,           и подлежит обнародованию.

Глава  Дубовского сельского поселения                                          Е.П.Буханцев

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

Àäìèíèñòðàöèè  Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

от   06.03.2018 года

№ 4

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м.

общей   площади жилого

помещения   на территории Дубовского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области

На основании приказа Министерства строительства и жилищно

-

коммунального

хозяйства Российской Федерации

от 20 декабря 2017

г. N

1691/приказ "О

нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого

помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018

года и

показателях средн

ей рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал

2018

года"

:

1.

Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей

площади жилого помещения  в Дубовском сельском п

оселении Еланского

муниципального района Волгоградской области в размере 31 100 рублей на

I квартал 2018 года.

2.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1  января 2018 года,

и подлежит обнародованию.

Глава  Дубовского сельского поселения

Е.П.Буханцев